PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S178 - T-Shirt maniche
lunghe Hi-Vis

Collezione: Linea tempo libero ad
alta visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% poliestere,
punto occhio di pernice 150¢g

Informazioni prodotto

Questa T-shirt a manica lunga in poliestere
garantisce la massima visibilita, il tessuto offre
la massima traspirabilita mantenendovi al
fresco e comodi. Ha il colletto con cuciture
nastrate e vestibilita abbondante per un
maggior comfort.

Norme

EN ISO 20471 Class 3
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

PORTWEST

Linea tempo libero ad alta
visibilita

Gli articoli della linea da tempo libero ad alta
visibilita sonoIn 100% poliestere fluorescente,

certificato EN ISO 20471. Il tessuto € leggero,
traspirante ed estremamente confortevole.

Alta visibilita

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita
raggiunge gli stretti requisiti del design e della
costruzione, in modo da garantire la conformita
alle norme EN ISO 20471 & ANSI. Innovativa e
tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilita &
la scelta ideale per chi non vuole compromessi
in fatto di stile, comfort, protezione e
performance.

Caratteristiche

- Tessuto traspirante per allontanare 1'umidita
dal corpo mantenendo chi lo indossa fresco,
asciutto e comodo

. La finitura del tessuto traspirante di qualita
migliora l'asciugatura del tessuto e aiuta a
rimuovere le macchie

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Tessuto 50+ UPF per bloccare il 98% dei
raggi UV

- Girocollo

- Cucitura nastrata del colletto per un comfort
extra

- Vestibilita abbondante per un maggior
comfort

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

. Certificato CE

|| Corto| Reg [ Tall | XTall |

S-3XL
S-3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S178 - T-Shirt maniche lunghe Hi-Vis
Codice doganale: 6109100090

Laboratorio

SATRA Technology Centre Ltd  (Organismo certificatore n
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Certificato numero: 2270

SATRA Technology Centre Ltd  (Organismo certificatore n
SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

Certificato numero: 2777/13505-01/E00-00

Istruzioni lavaggio Attenzione

MAX Non lavare a secco.
X B L = XX 5ox

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghezz
za a

Articolo Colore

.+ 0321)

... 0321)

Altezza Peso (Kg)

S1780RRS Arancione 55.0 36.0 45.0  0.3200
S1780RRM Arancione 55.0 36.0 45.0  0.3400
S1780RRL Arancione 55.0 36.0 45.0 0.3600
S1780RRXL Arancione 55.0 36.0 45.0 0.3800
S1780RRXXL Arancione 55.0 36.0 45.0 0.4000
S1780RRXXXL Arancione 55.0 36.0 45.0 0.4200

Cubico (m?)

0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108275021
5036108275014
5036108275007
5036108275038
5036108275045
5036108275052

DUN14

15036108765215
15036108765208
15036108765192
15036108765222
15036108765239
15036108765246
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